Logística de Implantação Necessitará de alinhamento com a CINZEL para verificar o 

momento de liberação das instalações acessórias
Espaço Físico Já existe espaço destinado
Mobiliário Não se aplica
Impacto Ambiental Não ocorrerão impactos ambientais

1.9 Orçamento Estimado
O orçamento total estimado é de R$ 529.000,00 (quinhentos e vinte e nove mil reais), com
base nas propostas apresentadas em anexo.

2 Sustentação de Contrato 

2.1 Recursos Materiais e Humanos
Após a conclusão dos serviços,  será necessária a disponibilização de recursos humanos
para  operação  e  manutenção  dos  equipamentos  e  recursos  materiais  para  eventuais